Министерство образования

и молодежной политики

Чувашской Республики
ПРИКАЗ

19.03.10    № 394
                                                                                                        г. Чебоксары

О вовлечении молодежи

в добровольческую (волонтерскую) деятельность

Во исполнение поручения Министерства спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации «О развитии волонтерской деятельности молодежи» (письмо №ВМ-05-07/3882 от 26.08.2009 г.) и Председателя Кабинета Министров Чувашской Республики С.А. Гапликова (письмо №02/24-6205 от 07.09.2009 г.) п р и к а з ы в а ю:

4. Определить полномочными органами Минобразования Чувашии по учету молодых людей, вовлеченных в социальную политику путем развития добровольческой (волонтерской) деятельности и выдаче личных книжек волонтера: Фонд «Чувашия»,…

И.о. министра                                                                                          С.В. Петрова